様式第4号(第7条関係)

排水処理施設使用料減免申請書

　令和　　年　　月　　日

美咲町長　　　　　　　　様

住所

氏名
　美咲町農業集落排水事業処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第7条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	排水設備設置場所
	　美咲町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	受益者番号
	―
	確認番号

	現在の使用料
	令和　　年度　　　　　月分

	減免を受けようとする理由

	備考

※この欄以下は記入しないでください。

　調査　令和　　年　　月　　日

　決定　令和　　年　　月　　日　　　□減免する　　　□減免しない

　決定金額　　　　　　　　　　円

(調査事項記入欄)